
I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OP,Ofy)2b п. Пограничный

О присвоении судейских категорий

В соответствии с п. 19 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 7 ст. 22 Федерального закона от 4.12.2007 № 329-ФЗ «О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации», раздела III Приказа Министерства 
спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о 
спортивных судьях» и Уставом Пограничного муниципального округа, на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных 
требований, необходимых для присвоения судейских категорий, Администрация 
Пограничного муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья 
третьей категории» по легкой атлетике:
- Поднебесной Светлане Александровне, руководителю центра тестирования ВФСК 
ГТО Пограничного муниципального округа МБОУ ДО «ДЮСШ Пограничного 
муниципального округа» (далее -  муниципального центра тестирования);
- Прокопец Надежде Викторовне, судье муниципального центра тестирования, 
учителю физической культуры МБОУ «Пограничная СОШ № 1 Пограничного 
муниципального округа»;
- Карпенко Татьяне Юрьевне, судье муниципального центра тестирования, учителю 
физической культуры МБОУ «Сергеевская СОШ Пограничного муниципального 
округа»;
- Лысой Гелене Сергеевне, судье муниципального центра тестирования, учителю
физической культуры МБОУ «Пограничная СОШ № 1 Пограничного
муниципального округа»;
- Варфоломеевой Елене Юрьевне, судье муниципального центра тестирования, 
учителю физической культуры МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ Пограничного 
муниципального округа»;



- Микову Павлу Николаевичу, судье муниципального центра тестирования, 
помощнику главы Администрации Пограничного муниципального округа по 
развитию физкультуры и спорта;
2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья 
третьей категории» по спортивной гимнастике:
- Прокопец Надежде Викторовне, судье муниципального центра тестирования, 
учителю физической культуры МБОУ «Пограничная СОШ № 1 Пограничного 
муниципального округа»;
- Карпенко Татьяне Юрьевне, судье муниципального центра тестирования, учителю 
физической культуры МБОУ «Сергеевская СОШ Пограничного муниципального 
округа»;
- Лысой Гелене Сергеевне, судье муниципального центра тестирования, учителю
физической культуры МБОУ «Пограничная СОШ № 1 Пограничного
муниципального округа»;
- Варфоломеевой Елене Юрьевне, судье муниципального центра тестирования, 
учителю физической культуры МБОУ «Барано-Оренбургская СОШ Пограничного 
муниципального округа»;
3. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «Спортивный судья 
третьей категории» по гиревому спорту:
- Микову Павлу Николаевичу, судье муниципального центра тестирования, 
помощнику главы Администрации Пограничного муниципального округа по 
развитию физкультуры и спорта;
4. Копию настоящего постановления направить в МБОУ ДО «ДЮСШ Пограничного 
муниципального округа»;
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации и Думы 
Пограничного муниципального округа.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Миков П.Н. 
21488

Глава Администрап 
муниципального ок


